
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Игринский детский сад общеразвивающего вида №6 

 

Приказ 

от   30 августа 2024 года                                                                          № 111 

п. Игра 

 

О комплектовании групп 

На 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава, «Правил приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования воспитанников 

МБДОУ Игринского детского сада № 6» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Укомплектовать с 01 сентября 2024 года: 

- группу раннего возраста с 2 до 3 лет № 1 «Гномики», количество 

воспитанников – 15; 

- группы младшего возраста с 3 до 4 лет: № 2 «Капельки», количество 

воспитанников – 18, № 13 «Радуга», количество воспитанников – 22; 

- группы среднего возраста с 4 до 5 лет: № 3 «Веснушки» -  количество 

воспитанников – 20, № 5 «Горошинки» - количество воспитанников – 

18; 

- группы старшего возраста с 5 до 6 лет: № 6 «Почемучки» -  

количество воспитанников – 17, № 10 «Пчелки» - количество 

воспитанников – 19, № 12 «Звездочки» - количество воспитанников – 

17; 

- группу подготовительного возраста с 6 до 7 лет: № 11 «Смешарики» -  

количество воспитанников – 17,  

- группу подготовительного возраста с 6 до 7 лет прокадет № 7 

«Мультяшки» - количество воспитанников – 17; 

- группу подготовительного возраста комбинированной 

направленности с 6 до 8 лет: № 8 «Солнышко» - количество 

воспитанников – 16. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 


		2024-11-02T15:42:38+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИГРИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №6




